ד"ש מס' 161
י"ח אדר תשע"ג
28 בפברואר 2013

## כביש 71

בעקבות הפנייה לשר התחבורה קיבלנו השבוע מכתב תשובה שבו הובטח לנו כי המשרד פועל במספר מישורים, לתכנן ולבצע את הרחבתו של כביש 71 ולהגביר את רמת הבטיחות בו. בטווח המיידי יטופלו מוקדי הסיכון בהם אירעו מספר תאונות וכמו כן מתוכנן רמזור בצומת בית השיטה.